
ZARZĄDZENIE NR OG/142/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości położone na terenie 
Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do dzierżawy w trybie bezprzetargowym, na okres do 3 miesięcy: 

1. działkę nr 1250/2, o powierzchni 0,0840 ha, położoną w obrębie Dębnica Kaszubska, 

2. działkę nr 1250/3, o powierzchni 0,0135 ha, położoną w obrębie Dębnica Kaszubska, 

3. działkę nr 1250/1, o powierzchni 0,0933 ha, położoną w obrębie Dębnica Kaszubska, 

4. część działki nr 222, o powierzchni 0,3000 ha, położoną w obrębie Dębnica Kaszubska, 

5. część działki nr 176, o powierzchni 0,0006 ha, położoną w obrębie Dobra, 

6. część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0520 ha, położoną w obrębie Gogolewo. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 383B6A85-D02B-47D8-9508-6EBB7F3B4CE4. Podpisany




